COMUNE DI POSTUA
(VERCELLI)

Funzione: settore sociale
Servizio: asili nido
sk

Atto di impegno di speé'a__ |
n. 7 del 12.02.2015 -

OGGETTO: Erogazione 1~ rata acconto 2015 per gestione
associata servizio Asilo Nido di Pray.

I1 Responsabile del Servizio

VISTA la deliberazione del C.C. n. 18 in data 29.11.2012 con la quale ¢ stata
approvata Convenzione con i Comuni di Ailoche, Caprile, Coggiola, Crevacuore,
Guardabosone, Portula e Pray per la gestione associata del servizio di Asilo Nido di
Pray;

VISTO che la quota fissa a carico dei Comuni & pari a Euro 3,00 per abitante ed in
riferimento al numero di abitanti al 31.12 dell’anno precedente;

DATO atto che gli abitanti al 31.12.2014 erano n. 576;
VISTA la lettera del Comune di Pray del 15.01.2015 prot. 250 con cui richiede il
versamento della 1~ rata in acconto pari ad € 3,00 per abitante risultante al
31.12.2015;
RITENUTO di provvedere in merito;

DETERMINA

1) Di versare al Comune di Pray la prima rata della quota fissa relativa al servizio di
asilo nido a saldo dell'anno 2015 per un importo di € 1.728,00=,



2) Di liquidare la spesa di € 1.728,00= mediante imputazione al cap. Peg 1781
Codice intervento 1 10 Ol 05 del bilancio di previsione 2015 in corso di
predisposizione.

I1 Responsabilggel Servizio
{Garavaglia Pr. Tiziano)

VISTO. Si esprime parere favorevole per quanto alla regolarita contabile attestante la
copertura finanziaria ai sensi art. 153 D.LVO n. 267 del 18.08.2000, nonché per
quanto riguarda la compatibilitd ¢ copertura monetaria ai sensi art. 9 D.L. n.. 78/2009.

11 Responsabile del Servizio
Finanziario
(PASSUFO Lucietta)

Certificato di pubblicazione

Copia de) presente atto & stata affissa all’Albo Pretorio del Comune dal giorno
| Q (f/, fL/e cosi per quindici giorni consecutivi.
: 7

N. reg. pubbl. Sﬁ E

11 Messo (ﬁmunale

V




